L’IRBLleida no està obligat a adjudicar un nombre mínim de contractes basats a un licitador 
homologat, de forma que la no-adjudicació d’un determinat nombre de contractes basats no 
donarà dret a indemnització.  

B3. Pressupost base de licitació: “CENT SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS EUROS” (169.400,00€) IVA 
INCLÒS per a les dues anualitats. 

Anualitat Import (IVA no inclòs) IVA Import total (IVA 

inclòs) 

Primera anualitat 70.000,00€ 14.700,00€ 84.700,00€ 

Segona anualitat 70.000,00€ 14.700,00€ 84.700,00€ 

C. Existència de crèdit 

C1.